CGP/SCF /

PORTARIA Nº 1030/2024 – GP/BELÉMPREV.

A PRESIDENTA DA BELÉMPREV, no uso das atribuições legais que lhe confere a

Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017;

CONSIDERANDO os termos e deliberações constantes do Proc. nº
2024.46.1104587PA, referente à concessão de Licença Prêmio ao servidor
EURICO SIMÕES DE OLIVEIRA FILHO, matrícula nº 0102563- 020, ocupante de
cargo de Auxiliar de Administração, lotado no Núcleo de Tecnologia da Informação-
NUTI desta Autarquia, que solicita concessão de Licença Prêmio referente ao
triênio 2019/2022-26/09/2024;

R E S O L V E :

CONCEDER nos termos do art. 111 da Lei nº 7.502, de 20.12.1990, ao servidor

EURICO SIMÕES DE OLIVEIRA FILHO, matrícula nº 0102563- 020, ocupante de

cargo de Auxiliar de Administração, 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio,

referente ao triênio 2019/2022-26/09/2024, para posterior usufruto.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA BELÉMPREV, 25 de novembro de 2024.

SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES

Presidenta Da BELÉMPREV, em execício

		2024-11-26T10:06:19-0300
	SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES:20723180253